АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2023 г.                                                                                        № 23-Р
с.Малета

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов на территории сельского поселения «Малетинское»

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Малетинское»
Распоряжаюсь:
1. Установить окончание отопительного сезона на территории сельского поселения «Малетинское» 15 мая 2023 года включительно.
1. Произвести отключение  отопления.
1. Настоящее распоряжение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                     Р.П.Давидовский